
 

 

UCHWAŁA NR VI/29/2017 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO ŚLĘZA-OŁAWA Z SIEDZIBĄ W ŚWIĘTEJ 

KATARZYNIE 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Międzygminnego 

Ślęza-Oława 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) oraz z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy i art. 40 ust. 1 w związku 

z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), 

w związku z § 6 lit h) oraz § 7 pkt 12) Statutu Związku Międzygminnego Ślęza – Oława (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2010 r. nr 119 poz. 1854 ze zm.) oraz na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 296 ze zm.) 

a także po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Wrocławiu, Oławie, 

Ząbkowicach Śląskich oraz Strzelinie Zgromadzenie Związku Międzygminnego Ślęza-Oława uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Międzygminnego Ślęza-

Oława w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego Ślęza-Oława. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego Ślęza-Oława z dnia 13 czerwca 2016 r. nr IV/21/2016 w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Związku Międzygminnego Ślęza-Oława (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 

20.06.2016 r. poz. 2905). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

Zastępca Przewodniczącego Zgromadzenia: 

W. Grochowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 czerwca 2017 r.

Poz. 2891



Załącznik nr 1 do Uchwały nr VI/29/2017 Zgromadzenia Związku Międzygminnego  

Ślęza-Oława z siedzibą w Świętej Katarzynie z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2891



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2891



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2891



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2891



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2891



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2891



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2891



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2891



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2891



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2891



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2891



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2891



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2891



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2891


		2017-06-20T11:03:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




